АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования –Санское сельское поселение

Шиловского  муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.01.2015 г.  №  2
Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и определении зоны ее деятельности в муниципальном образовании – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.
         Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями статьи 6 Федерального закона от 07.12. 2011 № 416 –ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая то обстоятельство, что наибольшее число абонентов, потребляющих коммунальные услуги холодного водоснабжения и (или) водоотведения, присоединено к сетям, обслуживаемым  ООО «Управляющая компания «УПРАВДОМ»  администрация муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению - ООО «Управляющая компания «УПРАВДОМ».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района: с. Санское, с. Федосеево-Пустынь, с. Юшта.

3. Постановление администрации Санского сельского поселения от 16.07.2013 г. № 11 «О наделении ОАО «Шиловосервис»  статусом гарантирующей организации» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава муниципального образования-

    Санское сельское поселение
    Шиловского муниципального района                               А.А. Небольси
СОГЛАСОВАНО:

	   Глава муниципального образования-

   Санское сельское поселение

   Шиловского муниципального района

	А.А. Небольсин

	ООО Управляющая компания
«Управдом»